Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________

п.Кедровый                                                                                                      № ___
О внесении изменений

 в постановление администрации

сельского поселения Кедровый

от 27.04.2010 № 21
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО-Югры от 23.11.2011 № М-1831:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 27.04.2010 « 21 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Кедровый для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«резервы материальных ресурсов должны использоваться только для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.»

1.2. В преамбуле постановления  в реквизитах и в наименовании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 19.07.2002 № 435-п «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского автономного округа-Югры для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и межрегионального характера и в целях гражданской обороны»  после  слов «Ханты-Мансийского автономного округа» дополнить словом «-Югры».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                         А.А.Козлов